湖南省职业院校教师培训与考核工作委员会办公室

湘教职培办〔2018〕4号

关于公布职业院校教师素质提高计划

2018年省级培训项目基地遴选结果的通知

各有关高等学校：

根据《关于做好职业院校教师素质提高计划2018年省级培训项目申报工作的通知》（湘教职培办〔2018〕1号）精神，在各校自愿申报的基础上，我厅组织专家对职业院校教师素质提高计划2018年度省级培训项目基地进行了遴选，确定了承接2018年度职业院校教师省级培训任务的基地（具体项目及基地名单见附件1-7），现予以公布，并就有关事项通知如下：

1．已经确定为承接2018年度职业院校教师省级培训任务的基地，要加强项目研究，认真组织项目专家团队完善优化实施方案，提前做好培训场地、设施设备、工具材料、培训教学资源及和合作单位的衔接等准备，确保项目能按照实施方案顺利实施。
2．各基地应规范培训经费使用办法。由省下拨的培训经费应建立专账，并按照省有关专项经费管理办法要求，实行预算管理，严格审批流程，单独核算，专款专用，任何部门不得截留、挤占、挪用。自觉遵守国家财经纪律，接受审计及有关部门的监督检查。

3．本年度省级培训项目拟定于今年暑期实施，具体时间另行通知。请各基地提前做好相应准备，并加强培训过程管理。省职业院校教师培训与考核工作委员会办公室将不定期对培训实施情况进行督查，督查结果将作为评估基地培训工作的重要依据。

附件：1．职业院校公共课骨干教师培训基地名单
2．职业院校教师信息技术应用能力培训基地名单
3．一流专业（群）带头人培训基地名单
4．“中国制造2025”新技术应用培训基地名单
5．国家安全教育骨干教师培训基地名单
6．中等职业学校班主任培训基地名单
7．现代职业教育发展研修班基地名单
湖南省职业院校教师培训与考核工作委员会办公室

          2018年6月5日

附件1
职业院校公共课骨干教师培训基地名单

	培 训 项 目
	基 地 名 称
	计 划 人 数

（人）

	中职德育
	湖南外贸职业学院
	40

	湖南商务职业技术学院
	40

	湘西民族职业技术学院
	40

	中职语文
	湖南工业职业技术学院
	80

	湖南外贸职业学院
	80

	中职数学
	湖南大众传媒职业技术学院
	80

	湖南工业职业技术学院
	80

	中职英语
	湖南铁道职业技术学院
	80

	湖南化工职业技术学院
	80

	高职德育
	湖南环境生物职业技术学院
	40

	高职语文
	岳阳职业技术学院
	40

	高职数学
	长沙民政职业技术学院
	40

	高职英语
	湖南工业职业技术学院
	40

附件2
职业院校教师信息技术应用能力
培训基地名单

	培 训 项 目
	基 地 名 称
	计 划 人 数

（人）

	中职普通班
	湖南铁道职业技术学院
	50

	湖南铁路科技职业技术学院
	50

	湖南化工职业技术学院
	50

	湖南信息职业技术学院
	50

	湘西民族职业技术学院
	100

	高职普通班
	湖南铁道职业技术学院
	50

	湖南铁路科技职业技术学院
	50

	湖南化工职业技术学院
	50

	湖南信息职业技术学院
	50

	中高职高级班
	湖南化工职业技术学院
	250

附件3
一流专业（群）带头人培训基地名单
	培 训 项 目
	基 地 名 称
	计 划 人 数

（人）

	中职普通班
	湘西民族职业技术学院
	40

	中职高级班
	湖南外贸职业学院
	40

	高职高级班
	长沙航空职业技术学院
	40

附件4
“中国制造2025”新技术应用培训基地名单
	培 训 项 目
	基 地 名 称
	计 划 人 数

（人）

	人工智能技术
	湖南信息职业技术学院
	30

（中职5，

高职25。）

附件5
国家安全教育骨干教师培训基地名单
	基 地 名 称
	计 划 人 数

（人）

	湖南国防工业职业技术学院
	200

（中职130，高职70。）

附件6
中等职业学校班主任培训基地名单
	基 地 名 称
	计 划 人 数

（人）

	湖南外贸职业学院
	50

	湖南农业大学
	50

附件7
现代职业教育发展研修班基地名单
	基 地 名 称
	计 划 人 数

（人）

	湖南工艺美术职业学院
	50

—4—
—3—